

# **Bredgaard Invest ApS**

**Øster Kringelvej 2 C, 8250 Egå**

**CVR-nr. 33 86 99 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

---

**Maibrit Bredgaard Pedersen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bredgaard Invest ApS Øster Kringelvej 2 C 8250 Egå
	CVR-nr.: 33 86 99 40
	Stiftet: 11. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Bredgaard Pedersen Maibrit Bredgaard Pedersen Morten Bredgaard Pedersen
<b>Direktion</b>	Maibrit Bredgaard Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.288 t.kr. mod 7.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod 4.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.288.413</b>	<b>7.163.919</b>
1 Personaleomkostninger	-727.516	-673.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.439	783.929
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.209.458</b>	<b>7.274.656</b>
Andre finansielle indtægter	12.817	16.561
Øvrige finansielle omkostninger	-1.652.325	-2.061.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>569.950</b>	<b>5.230.118</b>
Skat af årets resultat	-98.580	-1.106.242
<b>Årets resultat</b>	<b>471.370</b>	<b>4.123.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	155.100	151.800
Overføres til overført resultat	316.270	3.972.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>471.370</b>	<b>4.123.876</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.216.499	2.222.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.978	30.728
2 Investeringsejendomme	<u>55.547.388</u>	<u>55.820.553</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.786.865</u>	<u>58.073.980</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.786.865</u></b>	<b><u>58.073.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	529.700	326.000
Andre tilgodehavender	333.282	4.317.575
Periodeafgrænsningsposter	76.469	68.622
Tilgodehavender i alt	<u>939.451</u>	<u>4.712.197</u>
Likvide beholdninger	<u>2.073.975</u>	<u>1.938.793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.013.426</u></b>	<b><u>6.650.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.800.291</u></b>	<b><u>64.724.970</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	288.000	288.000
Overført resultat	5.776.855	5.460.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.100	151.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.219.955</u></b>	<b><u>5.900.385</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	37.667.510	42.312.666
Deposita	959.696	998.099
Selskabsskat	302.230	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.929.436</u>	<u>43.310.765</u>
3 Gældsforpligtelser	1.464.328	137.511
Gæld til pengeinstitutter	11.222.726	13.881.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.068	185.417
Selskabsskat	734.842	933.826
Anden gæld	70.012	371.625
Periodeafgrænsningsposter	2.051.924	3.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.650.900</u>	<u>15.513.820</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.580.336</u></b>	<b><u>58.824.585</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>60.800.291</u></b>	<b><u>64.724.970</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	646.442	633.377		
Pensioner	24.000	24.000		
Andre omkostninger til social sikring	57.074	15.815		
	<b><u>727.516</u></b>	<b><u>673.192</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris primo	57.787.841	68.014.760		
Tilgang i årets løb	64.324	136.983		
Afgang i årets løb	0	-10.363.902		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>57.852.165</u></b>	<b><u>57.787.841</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.967.288	-3.272.510		
Årets afskrivninger	-337.489	-331.056		
Årets nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger	0	1.128.519		
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	0	507.759		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.304.777</u></b>	<b><u>-1.967.288</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>55.547.388</u></b>	<b><u>55.820.553</u></b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.464.328	33.228.710	39.131.838	42.450.177
Deposita	0	959.696	959.696	998.099
	<b><u>1.464.328</u></b>	<b><u>34.188.406</u></b>	<b><u>40.091.534</u></b>	<b><u>43.448.276</u></b>

## Noter

---

### 4. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.485 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 57.757 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 82.632 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og garanti-stillelse overfor realkreditinstitut nom. t.kr. 13.170. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme samt grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til ejerforening er der givet pant i investeringsejendomme for nom. t.kr. 246 hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 7.755 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tredjemands banklån. Tredjemands bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 1.176 t.kr.